
Zarządzenie Nr 29/2023 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Gminy Banie Mazurskie w 2023 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w formie wsparcia zadań 
publicznych Gminy Banie Mazurskie w 2023 roku poprzez następujące działania: 

1) upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
poprzez organizację wydarzeń kulturalnych, artystycznych, spektakli, konkursów 
i wystaw; 

2) działalność wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 

Zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. współpracy 
z organizacjami pozarządowymi i promocji gminy. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Baniach 
Mazurskich oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Banie Mazurskie 
http://bip.baniemazurskie.warmia.mazury.pl/ oraz stronie internetowej urzędu: 
www.gminabaniemazurskie.pl. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/ 


